## HETH

<sup>8</sup>Cogitavit Dominus dissipare murum filiae Sion; tetendit funiculum, et non avertit manum suam a perditione; et in luctum redigit antemurale et murum: pariter elanguerunt.

## TETH

<sup>9</sup>Defixa sunt in terra portae eius; perdidit et contrivit vectes eius. Rex eius et principes eius in gentibus; non est lex, et prophetae eius non invenerunt visionem a Domino.

## IOD

<sup>10</sup>Sederunt in terra, conticuerunt senes filiae Sion, consperserunt cinere capita sua, accincti sunt ciliciis; abiecerunt in terram capita sua virgines Ierusalem.

## CAPH

<sup>11</sup>Defecerunt prae lacrimis oculi mei, efferbuerunt viscera mea; effusum est in terra iecur meum super contritione filiae populi mei, cum deficeret parvulus et lactans in plateis oppidi.

## LAMED

<sup>12</sup>Matribus suis dixerunt:  
»Ubi est triticum et vinum?«,

## HET

<sup>8</sup>Namislī je bī Gospodār razvālīt nē mīrē ol čerē ol Sijūnā; rastēgā je ôn bī i konopčić svōj, nī fermä rûku u razvaljēnju; i na tūgū je svē i baštijūnē i mīrē: i jelnō i drūgo jēlnāko su izlēgli.

## TET

<sup>9</sup>Profundāli su se ü zemju portūnī njegövi; islomī je i izgubī krakūnē njihove. Krāj i glavārī su meju pūkon; a nī nīkakove Rēgule, profête njihove ol Gospodārā ni ne dobijedu prizentānja.

## JOD

<sup>10</sup>Sedīdū na klehū i mučīdū čere starešīn ol Sijūnā, posipādu su lūgōn glāvu svojū, pripašijedu se su kōstrēti; i ki zemjī glāve prignjijedu dükice ol Jeruzōlima.

## KAF

<sup>11</sup>Skonsumâne su mi jōči ol sūz, ushmūtā se je cīli drōb mōj; i ü zemju se je iskrēnūla jētra mojā zarad děštriga čerē ol pūka mojēga, jerbo i dicā i dičiči jūrve umiredu po kālān u mīstu.

## LAMED

<sup>12</sup>Govörīdu mäterān svojīman:  
»Dī su van šenīca i vīnō?«,

cum deficerent quasi vulnerati  
in plateis civitatis,  
cum exhalarent animas suas  
in sinu matrum suarum.

MEM

<sup>13</sup>Cui comparabo te vel cui assimilabo te,  
filia Ierusalem?  
Cui exaequabo te et consolabor te,  
virgo, filia Sion?  
Magna est enim velut mare contritio tua;  
quis medebitur tui?

NUN

<sup>14</sup>Prophetæ tui viderunt tibi  
falsa et stulta  
nec aperiebant iniquitatem tuam,  
ut converterent sortem tuam;  
viderunt autem tibi oracula  
mendacii et seductionis.

SAMECH

<sup>15</sup>Plauserunt super te manibus  
omnes transeuntes per viam;  
sibilaverunt et moverunt caput suum  
super filiam Ierusalem:  
»Haec cine est urbs, quam vocabant  
perfectum decorum,  
gaudium universæ terræ?«.

PHE

<sup>16</sup>Aperuerunt super te os suum  
omnes inimici tui;  
sibilaverunt et fremuerunt dentibus  
et dixerunt: »Devoravimus;  
en ista est dies, quam exspectabamus:  
invenimus, vidimus.«